
[image: ]Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
ul. Skarbowa 4, 31-121 Kraków
centrala 12 687 62 00,   sekretariat 12 687 63 30,   fax 12 687 63 31
e-mail:    sekretariat@dietl.krakow.pl   strona internetowa:   www.szpitaldietla.pl

[image: ]									
	INSTYTUCJA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO


Kraków, dn. 14.09.2020 r.
SZP-271/15-2/2020
		
DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY


dot. sprawy: SZP/13/2020 – odpowiedzi na pytania


DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY

	
dot. sprawy: SZP/13/2020 – odpowiedzi na pytania


Szanowni Państwo!

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie przetargu na „Świadczenie usług transportu sanitarnego dla Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie”, znak sprawy: SZP/13/2020 wpłynęły pytania dotyczące zapisów SIWZ. Treść pytań wraz 
z odpowiedziami na nie zgodnie z art. 38, ust. 2 przedstawiam poniżej:

[bookmark: _Hlk50916885]Pytanie 1 
Czy zamawiający dopuści zmianę sposobu rozliczania transportów w zakresie pakietu 5 na metodę przyjętą dla pakietu 1. Uważamy, że przyjęcie godzinowego rozliczania transportów jest najbardziej opłacalną dla obu stron umowy metodą. Dodatkowo metoda ta rozwiązuje problem oczekiwania na pacjenta w trakcie konsultacji w zewnętrznej placówce i zapewnia ciągłość opieki nad nim przez zespół transportujący. W przypadku braku zgody na zmianę sposobu rozliczania transportów prosimy o ujednolicenie tej metody dla wszystkich pakietów.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza zmiany sposobu rozliczania transportów w zakresie pakietu nr 5 (Usługa transportu materiałów biologicznych / dokumentów, w granicach miasta Krakowa) na metodę przyjętą dla pakietu nr 1. Zamawiający nie dopuszcza zmian w rozliczaniu transportów w poszczególnych pakietach.

Pytanie 2 
Prosimy o wskazanie kto pełni opiekę i ponosi odpowiedzialność za pacjenta w czasie konsultacji w innej placówce
ODPOWIEDŹ: Opiekę i odpowiedzialność nad pacjentem od momentu podjęcia pacjenta od Zamawiającego przez zespół, do momentu zakończenia usługi (np. zawiezienie na konsultację i odwiezienie z powrotem do Szpitala ponosi zespół, albo zawiezienia pacjenta do konkretnego miejsca np. domu).  W poszczególnych pakietach Zamawiający określił wymagania dla składów zespołów ambulansów.

Pytanie 3 
Czy u zamawiającego występują opóźnienia w dokonywaniu zapłaty za usługi? Jeśli tak to, ile one wynosiły w 3 ostatnich okresach rozliczeniowych.
ODPOWIEDŹ: U Zamawiającego brak jest opóźnień w dokonywaniu zapłaty za usługi transportów sanitarnych.

Pytanie 4 
W wymaganiach dot. składy zespołu ambulansu dla pakietu nr 6 wskazują Państwo, że „Skład zespołu powinien być zgodny z unormowaniem zawartym w art. 36 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz. U. z 2020 r. poz. 882” – wskazany pkt przywołanej ustawy mówi o zespole z lekarzem – prosimy o poprawę wymagań na właściwe.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (FORMULARZ CENOWY WRAZ ZE SZCZEGÓŁOWYM OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA) dla Pakietu 3, 4, 6 i 7 w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym): 
1. Wymagania dotyczące składu zespołu ambulansów: 
· [bookmark: _Hlk50971364]Skład zespołu powinien być zgodny z unormowaniem zawartym w art. 36 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz. U. z 2020 r. poz. 882),
· Skład zespołu powinien być zgodny z unormowaniem zawartym w art. 36 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz. U. z 2020 r. poz. 882),

Pytanie 5 
Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy
W pkt.1 w treści określenia 	Cena brutto zapis: ”…...tj.: za okres od momentu podjęcia pacjenta do momentu zakończenia usługi ( dowiezienia do miejsca i przekazania pacjenta w miejscu zlecenia)…”
zastąpić zapisem: 
[bookmark: _Hlk50969702]„…tj: czas wykonania zlecenia będzie liczony od miejsca wyjazdu karetki z bazy Wykonawcy do miejsca przeznaczenia i z powrotem, …”  
[bookmark: _Hlk50972657]ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym): 
Cena brutto zawiera koszt przedmiotu oferty, wszelkie koszty związane z realizacją tych usług, m.in. koszty paliwa, koszty pracownicze, koszty dojazdów/powrotów do/z miejsca rozpoczęcia 
i zakończenia zlecenia (nie są odrębnie finansowane i zawierają się w cenie usług), koszty ubezpieczeń i podatków, koszty transportu, w tym, dojazd do miejsca zlecenia i/lub powrót do miejsca stacjonowania, koszty personalne, uwzględniający w szczególności czas na realizację usługi, tj. za okres od momentu podjęcia pacjenta do momentu zakończenia usługi (dowiezienia do miejsca i przekazania pacjenta w miejscu zlecenia) czas wykonania zlecenia będzie liczony od miejsca wyjazdu karetki z bazy Wykonawcy do miejsca przeznaczenia i z powrotem, wszelkie koszty związane z utrzymaniem taboru, tj. ubezpieczenia, koszty serwisowe inne koszty związane z prowadzeniem działalności, np. podatki, polisy ubezpieczeniowe i inne jeśli występują.

Pytanie 6
Załącznik nr 6 do SIWZ – W wzór umowy
W § 4 Wynagrodzenia – pkt. 6.
zmienić treść zapisu na następujący:
„Ceny mogą ulec zmianie z zastrzeżeniem poniższych postanowień. W przypadku zmiany:
1) wysokości minimalnego wynagrodzenia za prace lub wysokość minimalnej stawki godzinowej,
2) ustawy z dnia 08.06.2017 roku o sposobie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych,
3)  zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych,
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę. W takiej sytuacji każda ze stron umowy, w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie przepisów dokonujących tych zmian, może zwrócić się do drugiej Strony   o przeprowadzenie negocjacji w sprawie odpowiedniej zmiany wynagrodzenia.
3) stawki podatku os towarów i usług na przedmiot umowy (ceny brutto określane w umowie ulegają          odpowiedniej zmianie, w taki sposób, aby wynikające z umowy ceny netto w umowie pozostały niezmienne), 
       4) podwyżki cen urzędowych (w przypadku podwyżki lub obniżki cen urzędowych) Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić je od dnia obowiązywania nowych cen.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

Pytanie 7 
w § 7 Podwykonawcy dodać ppkt.6 o następującej treści:
„6. Za podwykonawców nie traktuje się pracowników Wykonawcy zatrudnionych na podstawie umowy cywilno - prawnej.”  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i do § 7 dodaje ust. 6 w brzmieniu: „6. Za podwykonawców nie traktuje się pracowników Wykonawcy zatrudnionych na podstawie umowy cywilno - prawnej.”  




Starszy Specjalista
ds. Zamówień Publicznych
mgr Marlena Czyżycka-Poździoch
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